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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
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LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 7 - 100 m Schmetterlingsschwimmen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 01:18,00   2008: 01:20,50   2007: 01:18,00   2006: 01:18,00   2005: 01:18,00   2003 bis 2004: 01:18,00
2002 und älter: 01:18,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 01:04,77 628
2. Denisa Sindelarova 2008 TV 1843 Dillenburg 01:09,15 516
3. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:12,57 446
4. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:14,11 419
5. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:14,92 406
6. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:16,60 379
7. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:17,22 370
8. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:17,93 360
9. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:20,03 333
10. Sophie Götze 2008 TSV Heusenstamm 1873 01:20,12 332
11. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 01:23,91 289 EnM

abgemeldet
Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 01:07,71 550
2. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 01:08,62 528
3. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:09,66 505
4. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 01:09,89 500
5. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 01:10,25 492
6. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 01:12,05 456
7. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,62 427
8. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 01:13,73 426
9. Laurena Sophia McDonald 2007 SG Frankfurt 01:14,64 410
10. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:14,98 405
11. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 01:17,41 368
12. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,42 316 EnM
13. Katharina Hruby 2007 SGS Main-Kinzig 01:27,04 258 EnM

abgemeldet
Mira Lentge 2007 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 01:07,10 565
2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:09,42 510
3. Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 01:11,63 464
4. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:12,33 451
5. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 01:12,51 447
6. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:12,97 439
7. Hanna Rosa Baier 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:14,30 416
8. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:20,39 328 EnM
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noch Wettkampf 7 - 100 m Schmetterlingsschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:05,00 621
2. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 01:06,15 589
3. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 01:09,32 512
4. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,10 495
5. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 01:10,85 480
6. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:11,10 475
7. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 01:12,21 453
8. Anna Sophie Müller 2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:16,45 382
9. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:26,66 262 EnM

abgemeldet
Heidi Tominaga-Giesel 2005 Erster Offenbacher SC EnM

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,91 521
2. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 01:09,79 502
3. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 01:10,40 489
4. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:14,55 412
5. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 01:20,78 323 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 01:04,77 628
2. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:05,00 621
3. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 01:06,15 589
4. Karin Grebe 1995 SCW Eschborn 01:06,27 586
5. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 01:07,10 565
6. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 01:07,71 550
7. Anna Reschko 2002 SG Frankfurt 01:08,02 542
8. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 01:08,62 528
9. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,91 521
10. Denisa Sindelarova 2008 TV 1843 Dillenburg 01:09,15 516
11. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 01:09,32 512
12. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:09,42 510
13. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:09,66 505
14. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 01:09,79 502
15. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 01:09,89 500
16. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,10 495
17. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 01:10,25 492
18. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 01:10,40 489
19. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 01:10,85 480
20. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:11,10 475
36. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 01:15,71 393
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noch Wettkampf 7 - 100 m Schmetterlingsschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
37. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,97 389
43. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:18,22 356 EnM


